富商工発第１２７号

令和７年１１月１日

富士宮商工会議所会員 各位

富士宮商工会議所

会頭 髙﨑 尚紀

（公 印 略）

『令和８年 新年賀詞交歓会』開催のご案内

拝啓 向寒の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素より当所の活動

にご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度新年の門出に際して、会員の皆様が一堂に会し、ご来賓を始め参加者同士

の交流が図れる場になるよう、新年賀詞交歓会を開催する運びとなりました。

時節柄ご多忙と思いますが、奮ってのご参加を心よりお待ち申し上げます。

敬具

記

１．開催日時 令和８年１月２１日（水）１６：００～ 新春招福講演会

                   １８：００～ 新年賀詞交歓会

  ※ 講演会終了後、約 30分の休憩後に交歓会を開催予定です。

２．会  場 ゲストハウス・フォレストヒルズ

３．講演概要 『世界ふしぎ発見！のミステリーハンターが伝える！世界を旅してきづいたこと』

       【講師】タレント・モデル・旅のスペシャリスト 比嘉 バーバラ 氏

４．参 加 費 ６,０００円／名

※講演会のみの場合、参加費は不要です。

※参加費は当日お預かりします。（簡易適格請求書形式の領収証発行）

５．申込方法 本紙『参加連絡票』に必要事項記入の上、当所までＦＡＸをお願いします。

６．問合せ先 富士宮商工会議所 総務課  電話：０５４４－２６－３１０１

以上

- - - - - -（以下、参加連絡票 _太枠内に必要事項を記載ください） - - - - - -

事業所名

参加者名①  講演会 ・ 交歓会 ※参加する会全てに○

参加者名②  講演会 ・ 交歓会 ※参加する会全てに○

参加者名③  講演会 ・ 交歓会 ※参加する会全てに○

【送 信 期 日】令和７年１２月２６日(金)必着にご協力ください。

【ＦＡＸ番号】０５４４－２６－０３０３ ※番号間違いにご注意ください。

富士宮商工会議所 新年賀詞交歓会 新春招福講演会

世界ふしぎ発見！のミステリーハンターが伝える！

世界を旅してきづいたこと

比嘉バーバラさんの魅力は、「実体験から生まれたリアルなストーリー」です。

彼女自身の人生を通して、多様な環境の中でどう生きていくか、アイデンティティとど

う向き合うか、そして新しい世界に一歩踏み出す勇気をどう持つかといった、これからの

時代に大切なヒントをお届けします。

多文化共生や多様性の理解を深めるきっかけとして、心に残る、前向きになれる講演会

です。

講師プロフィール タレント・モデル・旅のスペシャリスト 比嘉 バーバラ 氏

1985年ペルー生まれ、沖縄をルーツに持つ。

５歳から日本で暮らし、日本語・スペイン語・英語が話せるトリリンガル。

大学時代にスカウトをきっかけにモデルデビュー、憧れのエンタメの世

界へ。２０代半ばで旅リポーターに抜擢される。２０１４年から、TBS「世

界ふしぎ発見！」のミステリーハンターとして世界各国を訪れ、メジャー

な観光地とは違う「秘境担当」として、日本とは違う環境や気候の違い

を経験。異文化コミュニケーションを通じて自分自身の変化にも気が付

き、タレント・モデル・役者としてのメディア出演のほか、中学校・高等学

校や企業の SDGｓ講演会でのセミナーも行っている。

令和８年１月２１日(水) ≪講演会≫１６：００～

≪交歓会≫１８：００～

ゲストハウスフォレストヒルズ（富士宮市黒田２０５－１）

６,０００円／名 ※講演会聴講のみは無料

参加申込は、裏面『参加連絡票』に必要事項を記入し、当所まで

ＦＡＸをお願いします。

【申込期日】令和７年１２月２６日（金）必着にご協力ください。

開催日時

会   場

参 加 費

申込方法